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FINANSINĖ ATASKAITA



     Ataskaita parengta pagal Lietuvos Banko reikalavimus.

     UAB GF bankas bankinę veiklą pradėjo vykdyti  2020 m. gegužės 18 d.

     Ataskaitoje sumos pateikiamos tūkstančiais eurų.



GENERAL FINANCING BANKAS – sėkmingai 
pasiekė 2021 m. užsibrėžtus tikslus
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2021-ieji buvo dar vieni, iššūkių bei netikėtumų kupini, metai: visuomenei, 

mūsų Klientams ir pačiam GENERAL FINANCING BANKUI. Lyg antrus metus 

gyvenimus jaukiančios pandemijos būtų maža, į metų pabaigą įsisuko ir 

seniai nematytas in�iacijos virusas. Jį papildė nerimas dėl politinės situacijos, 

neramumų židiniams esant arti Lietuvos ir šaliai tampant „karštu tašku“ 

politinėse bei ekonominėse diskusijose.

Šiame kontekste GENERAL FINANCING BANKAS įpusėjo savo antruosius 

metus kaip specializuotas bankas. Galime pasidžiaugti, kad, vertinant veiklos 

rezultatus, 2021 m. bankui buvo sėkmingi – pasiekėme visus užsibrėžtus 

tikslus ir, tikimės, nenuvylėme savo Klientų bei partnerių.

GENERAL FINANCING BANKO naujai išduotų paskolų apimtys buvo 

rekordinės. Tai banko turtą užaugino 32 % (lyginant su 2020 m. pabaiga). 

Grynosios palūkanų pajamos, lyginant su praėjusiais metais, išaugo 18 %, o 

veiklos sąnaudos sumažėjo 1 % ir leido uždirbti 2,7 mln. ikimokestinio pelno. 

Svarbus pasiekimas – reikšmingai sumažintas neveiksnių paskolų portfelis.

2021 m. GENERAL FINANCING BANKAS augino ir gyventojų indėlių portfelį, tuo pačiu tapdamas visiškai nepriklausomu nuo motininio 

banko �nansavimo. Terminuotųjų indėlių rinkoje GENERAL FINANCING BANKAS tapo vienu iš patraukliausių pasirinkimų gyventojams, 

siūlydamas terminuotąjį indėlį iki 7 metų laikotarpiui.

Tikime, kad 2022 m. pasirinktos augimo kryptys mums padės išlikti patikimu esamų Klientų �nansų partneriu ir tapti patraukliu 

pasirinkimu naujiems Klientams.

Valdas Bernatavičius
GENERAL FINANCING BANKO
Vyriausias �nansų pareigūnas

Valdas Bernatavičius



13.203

405

13.608

-1.200

12.408

-1.049

11.359

Pelno (nuostolio)
ataskaita
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Palūkanų pajamos iš viso

Palūkanų sąnaudos

Grynosios palūkanų pajamos

Atidėjimų sąnaudos-nurašymų nuostoliai

Grynosios palūkanų pajamos po atidėjimų-nurašymų

Pelno mokestis ir atidėtasis pelno mokestis

Grynasis ataskaitinių metų pelnas

855

889

-592

2.091

Personalo sąnaudos

Mokesčių ir komisinių sąnaudos

Reklamos, marketingo, reprezentacijos sąnaudos

Patalpų nuomos ir priežiūros sąnaudos

Nuomos įsipareigojimų palūkanų sąnaudos 

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

Naudojimo teise valdomo turto nusidėvėjimas

Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos

Visos pagrindinės veiklos sąnaudos

-4.602

-316

-1.119

-300

-27

-182

-648

-1.596

-8.790

-5.209

-157

-790

-201

-64

-195

-527

-1.540

-8.683

Užsienio valiutų kursų pasikeitimo pelnas (nuostolis)

(Nuostoliai) dėl paskolų nurašymų ir pardavimų

Kitos veiklos pelnas

Pelnas prieš mokečius

0

-127

134

2.683

0

0

238

34

2021-12-31 2020-12-31

Palūkanų pajamos, apskaičiuotos taikant efektyvios palūkanų normos metodą

Kitos palūkanų ir panašios pajamos

11.596

611

12.207

-1.720

10.487

-1.901

8.586



ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

2021-12-31 2020-12-31

Finansinės būklės ataskaita

05

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Kitos gautinos sumos ir trumpalaikis turtas

Paskolos finansų institucijoms

Atidėjimai išduotoms paskoloms

Klientams išduotos vartojimo paskolos

Atidėjimai išduotoms paskoloms

Naudojimo teise valdomas turtas

Išankstiniai apmokėjimai

Ilgalaikis materialus turtas

Ilgalaikis nematerialus turtas

Atidėto pelno mokesčio turtas

VISO TURTAS

7.275

185

-

-

71.397

-7.546

290

514

251

355

855

73.576

7.026

219

4.975

-1

83.735

-1.107

917

457

176

268

492

97.157

Tiekėjams mokėtinos sumos

Klientų indėliai

Finansinės skolos

Nuomos įsipareigojimai

Mokėtinas pelno mokestis

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

VISO ĮSISKOLINIMAI

2.003

43.917

7.306

340

-

1.115

54.681

2.698

70.713

57

975

229

1.499

76.171

Turtas

Įsiskolinimai

Akcinis kapitalas

Privalomas rezervas

Nepaskirstyti pelnai (nuostoliai)

VISO NUOSAVYBĖ

VISO ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

9.550

851

8.494

18.895

73.576

9.550

1.276

10.160

20.986

97.157

Nuosavybė



2021-12-31 2020-12-31

2021-12-31INFORMACIJA APIE VISŲ BANKO VEIKLOS RIZIKĄ RIBOJANČIŲ NORMATYVŲ VYKDYMĄ

1 lygio nuosavo kapitalo rodiklis

1 lygio kapitalo pakankamumo koeficientas

Bendro kapitalo pakankamumo koeficientas

Likvidumo reikalavimas

Grynasis stabilaus finansavimo rodiklis

Sverto rodiklis

Didelių pozicijų reikalavimas 

23 %

23 %

23 %

488 %

131 %

21 %

4 %

INFORMACIJA APIE TURTO KOKYBĘ

Atidėjiniai, tūkst. EUR

Atidėjiniai/paskolos, %

1.107

1,32 %

7.546

10,57 %

INFORMACIJA APIE ATASKAITINĮ KETVIRTĮ BANKUI PRITAIKYTAS POVEIKIO PRIEMONES

2021 m. sausio–gruodžio mėn. UAB GF bankas poveikio priemonės nebuvo taikomos.

TARPTAUTINIŲ AGENTŪRŲ SUTEIKTI REITINGAI IR JŲ PAKEITIMAI

2021 m. sausio–gruodžio mėn. UAB GF bankas nebuvo suteikti reitingai.

Pagrindiniai
rodikliai
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GENERAL FINANCING BANKAS (anksčiau finansų bendrovė „General Financing“) finansų sektoriuje veikia jau 16 

metų. Lietuvoje bankas turi 14 klientų aptarnavimo skyrių. Siekdama prisidėti prie socialiai jautrių klausimų 

visuomenėje sprendimo bendrovė remia labdaros bei paramos fondus: „Rimanto Kaukėno paramos grupė“, „SOS 

vaikų kaimų Lietuvoje draugija“ bei „Padėk gatvės vaikams“.

UAB GF bankas

Ukmergės g. 322, LT- 12106 Vilnius

El. paštas: sveiki@gfbankas.lt

Juridinio asmens kodas: 300515252

PVM mokėtojo kodas: LT100002072314

Banko sąskaita: LT13 2140 0300 0121 3368

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Banko kodas: 21400

1851gfbankas.lt


